
 

 

Motion till Hönö Idrottssällskaps årsmöte 2026 

Uppdrag att konsolidera föreningens styrdokument och skapa 
målgruppsanpassade riktlinjer 

Bakgrund: Hönö IS har idag ett flertal olika policys och styrdokument som reglerar vår 
verksamhet. I takt med att föreningen utvecklas har det blivit utmanande för ledare, 
aktiva och föräldrar att få en fullständig överblick över gällande riktlinjer då 
informationen är spridd över flera olika dokument. För att stärka vår gemensamma 
kultur och underlätta vardagen för våra medlemmar, behöver vi samla det mest 
väsentliga i ett enhetligt samlingsdokument. 

Motivering: Syftet med denna motion är att skapa en central plattform, för all styrande 
information genom att konsolidera våra befintliga policys in i "Röda Tråden". För att 
säkerställa att riktlinjerna får genomslag i hela föreningen kommer arbetet även att 
inkludera framtagandet av målgruppsanpassade dokument för ledare, föräldrar och 
aktiva. Dessa dokument ska fungera som konkreta hjälpmedel i vardagen med "Röda 
Tråden" som grundläggande fundament. Detta minskar risken för motstridiga 
instruktioner, ökar tydligheten och säkerställer att alla sektioner arbetar utifrån samma 
målbild. Styrelsen bedömer att processen bör pågå under hela verksamhetsåret 2026 
för att arbetet ska bli gediget och väl förankrat. 

Förslag till beslut: Styrelsen föreslår årsmötet att besluta: 

1. Att ge styrelsen i uppdrag att under 2026 konsolidera föreningens centrala 
policys till en enhetlig och lättillgänglig "Röda Tråd", samt att utifrån denna ta 
fram målgruppsanpassade dokument (för ledare, föräldrar och aktiva) som stöd i 
verksamheten. 

2. Att arbetet ska ske genom en inkluderande process där företrädare för 
samtliga sektioner involveras för att säkerställa att dokumentationen omfattar 
och stöttar alla delar av föreningen. 

3. Att ge styrelsen mandat att under 2026 fastställa och implementera delar av det 
konsoliderade dokumentet och de målgruppsanpassade hjälpmedlen i takt med 
att de färdigställs, för att möjliggöra en stegvis övergång till en samlad styrning. 

4. Att styrelsen vid årsmötet 2027 redovisar det färdigställda samlingsdokumentet 
och de målgruppsanpassade versionerna i sin helhet. 

 


